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Dwanaście par małżeńskich odebrało z rąk Burmistrza Sławomira Kowalewskiego
medale za długoletnie pożycie małżeńskie.

Odznaczeni mieszkańcy Mławy to:

Państwo Bogumiła i Eugeniusz Błaszkiewicz

Państwo Jadwiga i Wiktor Chmielewscy

Państwo Jadwiga i Piotr Chrząszczewscy

Państwo Hanna i Kazimierz  Czarneccy

Państwo Regina i Marian Margalscy

Państwo Marianna i Adam Pietrzak

Państwo Barbara i Kazimierz Przasnyscy

Państwo Krystyna i Stanisław Sobotka

Państwo Zofia i Włodzimierz Tańscy

Państwo Józefa Zofia i Ryszard Janusz Wasilewscy

Państwo Danuta i Adam Więckowscy

Państwo Teresa i Mieczysław Wydurscy

Każda para przeżyła wspólnie co najmniej 50 lat w szczęśliwym małżeństwie.
Rekordziści – Państwo Jadwiga i Wiktor Chmielewscy szczycą się jubileuszem 64 lat
związku. W  sobotę 26 października br. podczas specjalnej uroczystości
przygotowanej dla jubilatów przez samorząd Mławy i Państwową Szkołę Muzyczną I i
II stopnia w Mławie, Burmistrz Miasta Mława – Sławomir Kowalewskim wręczył
małżonkom medale za długoletnie pożycie małżeńskie. – To podniosły i wzruszający
moment. Obecnie ludziom coraz trudniej jest pielęgnować związek. Państwa
przykład jest dla nas wszystkich radością i zachętą, aby szukać dialogu,
porozumienia, żyć w zgodnie i miłości  – powiedział Sławomir Kowalewski tytułem
wprowadzenia. Gratulacje jubilatom składał także Przewodniczący Rady Miasta
Mława – Krzysztof Wasiłowski.



Odbierając odznaczenia małżonkowie nie kryli wzruszenia i radości. Pytani o sposób
na dobry związek stwierdzili zgodnie, że kluczem do sukcesu są: pobłażliwość,
tolerancja i szacunek wobec współmałżonka.  - Tylko postawa, która wiąże się z
umiejętnością słuchania drugiej osoby i szukania kompromisu  daje szansę przeżycia
w zgodzie 50 lat – powiedziała pani Teresa Wydurska.

Złote Gody wszyscy uczcili lampką szampana oraz chóralnym odśpiewaniem „Sto
lat” dla jubilatów. Po części oficjalnej, Kierownik USC – Marzena Lipińska zaprosiła
gości na specjalny koncert przygotowany przez uczniów Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II stopnia w Mławie.

Przypomnijmy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, aby otrzymać Medal za
długoletnie pożycie małżeńskie przyznawany przez Prezydenta RP, małżonkowie, ich
dzieci bądź wnuki, powinni złożyć w Urzędzie Stanu Cywilnego wniosek dotyczący
woli przyjęcia odznaczenie. Zachęcamy wszystkich mieszkańców Mławy, którzy
mogą poszczycić się równie pięknym stażem małżeńskim o występowanie w tej
sprawie. Informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Mława dzwoniąc pod numer
tel. 23 654 64 40.

Magdalena Grzywacz/ Rzecznik Prasowy UMM
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